
計画道路萱野東西線道路改良工事No.1（東部地区）

契  約  番  号 H26-158-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 5月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥115,668,000円 （うち取引に係る消費税 ¥8,568,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥123,066,000円 （入札書比較価格 ¥113,950,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥107,796,960円
請  負  業  者 新生重機建設（株）  

履  行  期  間 平成 26年  5月  2日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市白島1丁目地内　他

現　説　日　時 平成26年 4月18日  午後01時30分

入　　札　　日 平成26年 5月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、８者を指

 

名。

設
計
大
要

道路土工

札

　　　　　一式

構造物

 

土工　　　　一式

舗装

経

工　　　　　　一式

擁

 

壁工　　　　　　一式

過

備考

1
18-0

107

 

,100,000新生

及

重機建設（株）  

落

 

札

2
72-0

107,

び

700,000（株）

 

石川工業  

3
308

結

-0
109,300,

 

000上田良建設（株

果

）  

4
353-0

1

 

10,780,000

調

（株）大金建設  

5

 

681-0
112,4

書

80,000（株）江

（

川組  

6
1196-

 

0
112,800,0

兼

00（株）今木組  

 

7
1228-0

108

契

,730,000（株

 

）三原組  

8
123

約

1-0
109,200

 

,000（株）津賀建

調

設  

 書 ）

件         名
都市


